令和 7 年 5 月 1 日

お客様各位

公益社団法人

鹿児島市シルバー人材センター

鹿児島銀行窓口における振込手数料改定について

かねてより当センターの事業運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、平素よりご利用いただいております、鹿児島銀行窓口よりの振込につい

て、下記のとおり手数料が改定されることとなりました。

つきましては、誠に恐れ入りますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し

上げます。

記

1 対象となる支払方法   当センター発行の請求書（振込依頼書）を

使用した、鹿児島銀行窓口における振込。

2 改定金額

お支払金額（税込）
手数料額（税込）

改定前 改定後

一律 220円 660円

3 改定日  令和 7年 5月 1日収納分より

※改定日以前に発行された振込依頼書についても、改定日以降の

収納分は改定後の手数料が発生いたします。

 その他のお支払い方法につきましては鹿児島銀行へお尋ねください。

 ご不明な点等がございましたら、下記までお問い合わせください。

 お問合せ先  公益社団法人

        鹿児島市シルバー人材センター 総務課

        ＴＥＬ ０９９－２５２－４６６１

        ＦＡＸ ０９９－２５８－７５５４